
Pozvánka k zahájení školního roku

Vážené studentky, vážení studenti,

zvu vás na zahájení školního roku 2021/2022, které proběhne ve Sportovní hale Pod Lipou (Vědomice 15)

ve středu 1. září 2021 v 8.15 hodin. Těším se na vás!

Ing. Richard Červený v. r.

ředitel školy

Hygienická pravidla a nařízení od 1. září 2021

Zahájení školního roku

● Při příchodu a pohybu po sportovní hale mějte řádně nasazen respirátor.

● Všichni studenti budou testováni neinvazivními antigenními testy před začátkem zahájení školního

roku (a následně 6. a 9. září). Při příchodu se shlukujte dle tříd u vašeho třídního učitele, který

rozdá testy a bude koordinovat samotné testování svých studentů.

● Výjimky z testování jsou následující:

○ ukončené očkování (14 dnů po plně dokončeném očkování, nutné doložení lékařskou

zprávou nebo v aplikaci),

○ v uplynulých 180 dnech prodělaný koronavirus (nutné doložení lékařskou zprávou nebo v

aplikaci),

○ doložení negativního výsledku testu provedeného v odběrovém místě.

■ Takový test nahrazuje pouze ty termíny testování ve škole, při kterých je výsledek

testu stále platný (tedy 7 dní od PCR a 3 dny od antigenního testu).

● Výsledky testů na protilátky nejsou náhradou za testování.



Pohyb ve škole

● Při vstupu do školy si musí nasadit respirátor všichni příchozí (žáci, zaměstnanci, třetí osoby).

● Po příchodu do školy si každý důkladně 20 až 30 sekund umyje ruce vodou a mýdlem v dávkovači,

popřípadě provede dezinfekci rukou.

● Po usednutí do lavice si respirátory mohou sundat žáci po koronaviru, ukončeném očkování či

s negativním testem, nemusí je mít při TV a př svačině.

● Výsledky testů na protilátky nejsou náhradou za testování.


